
SAMMENDRAG AV UTTALELSER, SAMT ADMINISTRATIV VURDERING 

Alle uttalelsene er i sin helhet vedlagt. Sammendraget gjengir hovedinnholdet fra uttalelsene, samt 
forslagsstillers og administrasjonens vurderinger. 

Det gjøres oppmerksom på at planforslaget lå ute til høring i perioden 24.09.2020 – 06.11.2020. Etter 
dette har planen gått frem og tilbake systemet. Det finnes merknader som er lagt ved saken som ikke 
er kommentert her, da de ikke er sendt inn innenfor høringsfristen og i stor grad stilet til 
hovedutvalget for tekniske saker og miljø, og til kommunestyret, og ikke til plansaken. 

Offentlig instanser: 

1.STATENS VEGVESEN 

Statens vegvesen har ingen merknader til planarbeidet. 

Kommunedirektøren sin vurdering: 
Merknaden tas til etterretning. 

2.ROGALAND FYLKESKOMMUNE – SEKSJON FOR KULTURARV 

Vi kan ikke se at det aktuelle området er i konflikt med automatisk freda kulturminner. Vi har 
på den bakgrunn ingen merknader til planvarselet. 

Fylkesrådmannen vil likevel understreke at selv om det pr. i dag ikke er kjent automatisk freda 
kulturminner i planområdet, må eventuelle funn ved gjennomføringen av planen straks meldes 
om til Rogaland fylkeskommune, og alt arbeid må stanses inntil vedkommende myndighet har 
vurdert/nærmere dokumentert funnet, jfr. Lov om kulturminner § 8,2. ledd. 

Kommunedirektøren sin vurdering: 
Merknaden tas til etterretning. 

3.FYLKESMANNEN I ROGALAND 

Fylkesmannen har ingen merknader. 

Kommunedirektøren sin vurdering: 
Merknaden tas til etterretning. 

4.DEN NORSKE KIRKE 

Biskopen har vært i kontakt med Karmøy kirkelige fellesråd og menighetsrådet i Norheim 
menighet. De beskriver at reguleringsplanen vil bety utfordringer for ankomst til og fra, og 
parkering ved kirken, og at trafikksituasjonen vil være uoversiktlig både for kjørende og myke 
trafikanter. Stavanger biskop anmoder om at reguleringsplanen endres slik at den tar hensyn til 
dette. 

Kommunedirektøren sin vurdering: 
Kommunedirektøren har allerede gjort en vurdering av trafikk forhold og hensyn på 



strekningen i saksfremlegget. Norheim menighetsråd har ikke sagt hva de mener bør 
gjøres for å utbedre situasjonen, eller oppgitt faktiske tall som man kan gjøre en 
vurdering ut ifra. Ved vurderinger av trafikken kan ikke kommunedirektøren forholde seg 
til enheter hvor betydningen er gjenstand for subjektive tolkninger. Kommunen har 
standarder og normer som den forholder seg til ved utarbeiding av reguleringsplaner, og 
det er disse som ligger til grunn for forelagte planforslag. 

Private og organisasjoner: 

5.KARMØY KIRKELIGE FELLESRÅD OG NORHEIM MENIGHETSRÅD 

Karmøy kirkelige fellesråd og Norheim menighetsråd mener de vurderinger som er gjort, ikke 
ivaretar trafikken i adkomsten til kirken. De mener trafikksituasjonen er feilvurdert. 

·De mener det blir mer trafikk i krysset siden Skogvegen blir einveiskjørt. 
·Dette er et kryss som allerede har mange myke trafikanter 
·At det ved store arrangement ikke bare vil gå trafikk i en retning av gangen. 
·Det er en god del trafikk ved normal aktivitet i kirken 
·Det parkeres en del i Dovamyrsvegen. Vil det bli skiltet for å unngå dette? 

Kommunedirektøren sin vurdering: 
Norheim menighetsråd har ikke skrevet hva de egentlig ønsker, om de er imot fortau i 
Dovamyrsvegen, ønsker en bredere adkomstveg til kirken eller andre løsninger. Det er 
derfor litt vanskelig å følge opp merknaden utover å gi vurderingen som ble gjort av 
trafikken da planen ble utformet. 

Trafikkmengden i Dovamyrsvegen er gjennomgått og vurdert opp mot en beregnet 
trafikkmengde generert av kirken og tilliggende bebyggelse. Siden menighetsrådet ikke 
har gitt egne tall for hvor mye trafikk som faktisk genereres, må kommunedirektøren 
forholde seg til de tallene som er teoretiske. I slike saker må en forholde seg til faktiske 
tall som kan måles, og ikke slike ting som «mye» eller «mange». Dette er subjektive 
enheter hvor betydningen vil variere fra person til person og deres preferanse og 
bakgrunn for hva f. eks. mye egentlig vil si. 

At det allerede er myke trafikanter i krysset betyr ikke at kommunen kan la være å 
anlegge et fortau i Dovamyrsvegen. Det er snarer et argument for at behovet for en 
løsning for disse trafikantene er til stede. 

Kommunedirektøren har kommentert hva kommunen anser som store arrangement i 
denne sammenheng i saksfremlegget (24.11.2020). Det er ikke ytterligere behov for å 
gjenta det i denne vurderingen. 

En tilrettelegging av trygge adkomstveger for myke trafikanter kan bidra til at flere går 
eller sykler til arrangement i kirken på kveldstid, eller andre arrangement, og dermed 
reduserer trafikkmengden. For korte turer er den vanligste årsaken til at folk bruker bil at 
de opplever trafikken som en barriere og ikke føler seg trygge på veger uten 
tilrettelegging. 



Plansaken tar ikke stilling til skilting langs vegen. Vanligvis vil vanlige parkeringsregler 
gjelde, som inkluderer at man ikke får parkere foran utkjørsler, eller nærmere enn 5 
meter fra kryss (målt fra kurvens begynnelse). For all bruk av bil, også parkering, gjelder 
det i tillegg at man ikke skal være til fare eller unødig hinder. Dersom disse reglene ikke 
overholdes, kan det bli nødvendig med skilting. Det vil i så tilfelle være en annen sak som 
må tas separat, og ikke i denne fremlagte plansaken. 

6.LARS – PREBEN HÅVIK 

Opplyser at også Skogvegen blir brukt til gjennomkjøring for å få en «lovlig» variant av 
gjennomkjøringen i Dovamyrsvegen. Tror tiltaket i planforslaget vil forbedre forholdene for 
skolebarn på vei til Norheim skole betraktelig bedre. 

Har observert farlige situasjoner i krysset Skogvegen/Hestmyrvegen. Krysset fremstår som 
uoversiktlig. Håper krysset blir utbedret og gjort mer oversiktlig og sikrere. 

Kommunedirektøren sin vurdering: 
Kommunedirektøren tar opplysningen om bruken av Skogvegen som gjennomkjøringsveg 
til etterretning. Krysset Skogvegen/Hestmyrvegen blir strammet opp i forelagte plan. 
Kommunen har pågående et prosjekt omkring adkomsten til Norheim skole og etablering 
av hjertesone rundt skolen planlegges. Blant annet skal kryssing av Hestmyrvegen fra 
Skogvegen utbedres og avkjørselen til parkeringsplassen som nevnes, skal opprustes. 

7.ROLF SALTVEDT 

Tror det er fornuftig å stenge Dovamyrsvegen på grunn av trafikken. 

Minner om at det gjerne er kaos på Austbøvegen, og at denne bør utbedres fra 
Vormedalsvegen forbi øvre innkjøring til Oasen (kjøpesenteret). Beboere i Norheimskogen 
kommer ofte ikke frem fordi trafikken står i stampe på denne strekningen. Påpeker at dette 
kan være et problem for utrykningskjøretøy. 

Kommunedirektøren sin vurdering: 
Kommunedirektøren tar informasjonen om Austbøvegen til etterretning. Det er flere av 
kommunens veger som ble anlagt på 80 – og begynnelsen av 90 – tallet som ikke ble 
anlagt for den økningen i trafikkmengden som har vært. Dette betyr at det er et etterslep 
på vedlikehold og oppgradering av mange kommunale veger. Kommunedirektøren 
anbefaler at forslag til oppgradering spilles inn til kommunens trafikksikkerhetsplan. 


